令和　　 　年　　 　月　　 　日

白　浜　町　長　　様

申　請　人 （※ 領 収 書 受 取 人 の お 名 前 を ご 記 入 下 さ い）

㊞

下記のとおり、白浜町地籍調査成果資料 の写しを申請します。

※ 申 請 書 類　（種別　□にチェックして下さい。）

1

2

3

4

5

申 請 地　　西 牟 婁 郡 白 浜 町

合　計 枚 円

申 請 理 由

図 根 点 座 標 値

住　　所

地 積 測 量 図 （A３）

氏　　名

電話番号

白 浜 町　地 籍 調 査 成 果 資 料　交 付 申 請 書

１筆 ５００円

１点 ５００円

５００円

（A３）筆 界 点 番 号 図 １枚 ５００円

（A４）

地　番 単価

（A３）地 籍 集 成 図 １枚

料　金枚数大　字 小　字